Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Местная администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15»  _апреля_ 2013  г.                                                                               № 103
О корректировке генерального

плана п. Войскорово
           В соответствии с ст. 14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в дополнение к Постановлению от 05 декабря 2012 г. № 199 «О подготовке документации по планировке квартала жилых многоквартирных домов на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Войскорово, участок 4»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить из проекта генерального плана п. Войскорово,  II-я очередь строительства,  общественное здание детские ясли-сад на 160 мест (поз.24).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО   Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области: www.telmanacity.ru.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы местной администрации
            Ю.А.Тимофеев